
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ENERGIJOS TAUPYMO PASLAUGŲ TEIKĖJO (ETPT) MODELIO 

ĮGYVENDINIMO TIPINIŲ DOKUMENTŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 23 d. Nr. 1-221  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimo 

Nr. 1328 „Dėl Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimo programos patvirtinimo“ 

21 punktu: 

1. T v i r t i n u Teikėjo atrankos energijos taupymo paslaugų teikimui viešosios paskirties 

pastate skelbiamų derybų būdu sąlygas (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

1) Teikėjo atrankos energijos taupymo paslaugų teikimui viešosios paskirties pastate 

skelbiamų derybų būdu sąlygomis  rekomenduojama vadovautis įgyvendinant valstybei ar 

savivaldybėms nuosavybės teise priklausančių šildomų ir (arba) vėsinamų administracinės, 

kultūros, mokslo, sporto, gydymo, specialiosios ir gyvenamosios (vaikų namai, prieglaudos, 

globos namai) paskirties pastatų energinio efektyvumo didinimo projektus; 

2) Teikėjo atrankos energijos taupymo paslaugų teikimui viešosios paskirties pastate 

skelbiamų derybų būdu sąlygų dalimis: technine specifikacija, paslaugų teikėjų kvalifikacijos 

įvertinimo reikalavimais, teikėjų pasiūlymų vertinimo kriterijais bei tipine energijos taupymo 

paslaugų sutartimi, privalo vadovautis iš 2015 m. vasario 18 d. sudarytos finansavimo sutarties 

Nr. 1S-12/2015/19-12/8-5, sudarytos tarp Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos, 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos ir UAB „Viešųjų investicijų plėtros agentūros, 

pagrindu įsteigto energijos efektyvumo fondo finansavimą norintys gauti ir šio įsakymo 1 punkte 

įvardintus projektus įgyvendinantys subjektai. 

 

 

 

Energetikos ministras Rokas Masiulis 


